[image: ]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIO GRANDE DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO
_________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1.274/16 - PREGÃO Nº 14/16

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO CUSTEIO – PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE RIO GRANDE DA SERRA
Convênio  nº 120/16

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE – CARLOS JOSÉ DUARTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e do disposto no art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 combinado com o Decreto Municipal nº 1.662/06 no art. 6º parágrafo único, HOMOLOGA o resultado da licitação, onde o Sr. Secretário da Administração adjudicou o objeto da licitação descrito no anexo I do edital e Registro de Pregão, aos licitantes: POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ( itens 04 e 13), ORIZZON COMERCIAL EIRELI – ME, ( item 38 ), PONTUAL COMERCIAL EIRELI ( item 35) ,  DAKFILM COMERCIAL LTDA ( itens 01,02,03 e 14 ), VITAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA ( itens 07, 24, 26, 33, 34), CBS MÉDICO CIENTÍFICA S/A ( itens 06,09,11,12,23,25,36 e 37), e ML COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA( item 08 E 10 ).:

01.  DAKFILM COMERCIAL LTDA                          0,38
02.  DAKFILM COMERCIAL LTDA                          0,58
03.  DAKFILM COMERCIAL LTDA                          0,77
04.  POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE P           4,0500
06.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                      2,5600
07.  VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA               0,3900
08.  ML COM. IMPORT. EXPORT. DE MATERIAL          23,1700
09.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                     38,6300
10.  ML COM. IMPORT. EXPORT. DE MATERIAL          34,0000
11.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                      4,8100
12.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                      2,7000
13.  POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE P           1,9200
14.  DAKFILM COMERCIAL LTDA                        3,1250
23.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                     23,1800
24.  VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA               1,1200
25.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                     16,3000
26.  VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA              16,3000
33.  VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA             116,0000
34.  VITAL HOSPITALAR COMERCIAL LTDA               2,9500
35.  PONTUAL COMERCIAL EIRELI                      0,2900
36.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                      0,4400
37.  CBS MEDICO CIENTÍFICA SA                      0,4500
38.  ORIZZON COMERCIAL EIRELI ME                  15,2700

Rio Grande da Serra, 15 de setembro de 2.016.

Carlos José Duarte
Secretário Municipal de Saúde

[bookmark: _GoBack]
image1.png